
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 157904-2011 z dnia 2011-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rudnik nad 

Sanem 

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych, opieki 

pedagogicznej oraz strony www. w Zespole Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad 

Sanem. Część1. Zajęcia pozalekcyjne z języka... 

Termin składania ofert: 2011-06-22  

 

Rudnik nad Sanem: Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, opieki 

pedagogicznej oraz obsługę strony www. w Zespole Szkół im. 

gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem w związku z 

projektem Wdrożenie i Certyfikacja Systemu Zarządzania 

Jakością oraz podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia 

zawodowego współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego: Priorytet IX 

Rozwój wykształcenia i kompetencji w regonach, Działanie 9.2. 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Nr 

konkursu 19/POKL/9.2/2010. 

Numer ogłoszenia: 195596 - 2011; data zamieszczenia: 12.07.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 157904 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego, ul. marszałka Józefa 

Piłsudskiego 28, 37-420 Rudnik nad Sanem, woj. podkarpackie, tel. 0-15 8761001, faks 0-15 

8761001. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Publiczna placówka oświatowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=157904&rok=2011-06-14


II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, 

opieki pedagogicznej oraz obsługę strony www. w Zespole Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego 

w Rudniku nad Sanem w związku z projektem Wdrożenie i Certyfikacja Systemu Zarządzania 

Jakością oraz podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego współfinansowanym ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego: Priorytet IX Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regonach, Działanie 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 

szkolnictwa zawodowego, Nr konkursu 19/POKL/9.2/2010.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

prowadzeniu zajęć pozalekcyjnych, opieki pedagogicznej oraz strony www. w Zespole Szkół im. 

gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem. Część 1. Zajęcia pozalekcyjne z języka 

angielskiego zawodowego 1 grupa 10 osób, 1h/tydzień, rok szkolny 2011/2012 - 38h, rok szkolny 

2012/2013 - 38h, ogólna liczba godzin - 76. Część 2. Zajęcia pozalekcyjne z języka niemieckiego 

zawodowego 1 grupa 10 osób 1h/tydzień, rok szkolny 2011/2012 - 38h, rok szkolny 2012/2013 - 

38h, ogólna liczba godzin - 76. Część 3. zajęcia pozalekcyjne z projektowania komputerowego i 

CNC 1 grupa 15 osób, 3h/tydzień, rok szkolny 2011/2012 - 114h, rok szkolny 2012/2013 - 114h, 

ogólna liczba godzin - 228. Część 4. Opieka pedagogiczna - 160h + 64h opieki w każdym roku 

szkolnym 2011/2012 oraz 2012/2013, 1h dla każdej ze 160 osób objetych projektem + 64h (po 

około 2h dla 32 osób wykazujących szczególne problemy wg opini pedagoga). Ogólna liczba 

godzin - 448. Cel ustalenie profilu psychologicznego, realizacja programu profilaktycznego, 

wspieranie uzdolnień i podnoszenie samooceny, wspieranie osób zagrożonych patologiami, dobór 

form wyrównania dysproporcji w trakcie kształcenia. Część 5. Prowadzenie strony internetowej 

www.- obsługa strony www. zbieranie informacji od nauczycieli, wprowadzanie danych na stronę 

www., obsługa informatyczna nauczycieli prowadzących kształcenie na odległość, 30h/miesiąc - od 

dnia podpisania umowy do sierpnia 2013 r. Przez 1 godzinę zajęć pozalekcyjnych rozumie się 

godzinę lekcyjną czyli 45 minut. Przez 1 godzinę opieki pedagogicznej rozumie się godzinę 

zegarową czyli 60 minut. Przez 1 godzinę prowadzenia strony internetowej www. rozumie się 

godzinę zegarową to jest 60 minut. W ramach umowy Wykonawca (dotyczy zajęć pozalekcyjnych) 

oprócz prowadzenia zajęć jest zobowiązany prowadzić dokumentację związaną z zajęciami, tj listy 

obecności, itp jak również jest zobowiązany opracować plan i program zajęć, testów 

sprawdzających wiedzę uczniów (na początek, w trakcie i na koniec zajęć) oraz sprawozdań z 

przeprowadzonych testów, a także przeprowadzić ewaluację(wypełnienie ankiet przez uczestników 

projektu). W ramach projektu Wykonawca jest także zobowiązany przestrzegać prawidłowej 

promocji projektu poprzez wywieszanie plakatów, posługiwanie się logotypami UE oraz POKL itp. 

zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi oznaczenia projektów w ramach POKL wydanymi przez 



Departament Zarządzania Europejskim Funduszem Społecznym - Ministerstwo Rozwoju 

Regionalnego- 04 lutego 2009 r.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 72.40.00.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Numer i nazwa Projektu: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. 

Numer i nazwa Działania: 9.2. Podniesienie atrakcyjnosci i jakości szkolnictwa zawodowego. 

Numer konkursu: 19/POKL/9.2/2010. Tytuł Projektu: Wdrożenie i Certyfikacja Systemu 

Zarządzania Jakością oraz podniesienie atrakcyjności i jakości kształcenia zawodowego.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego zawodowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Trinity akademia językowa Anna Włodarczyk-Czubak, ul. Królewska 2/47, 26-600 Radom, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3686,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3686,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3800,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zajecia pozalekcyjne z języka niemieckiego zawodowego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Trinity akademia językowa Anna Włodarczyk-Czubak, ul. Królewska 2/47, 26-600 Radom, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 3686,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3686,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3800,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zajęcia pozalekcyjne z projektowania komputerowego i CNC 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Stowarzyszenie Niżańskie Centrum Rozwoju, ul. Rudnicka 15, 37-400 Racławice, kraj/woj. 

podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Opieka pedagogiczna 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Stowarzyszenie Niżańskie Centrum Rozwoju, ul. Rudnicka 15, 37-400 Racławice, kraj/woj. 

podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 22400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 22400,00 

 Oferta z najniższą ceną: 22400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 22400,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Prowadzenie strony internetowej www. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12.07.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Stowarzyszenie Niżańskie Centrum Rozwoju, ul. Rudnicka 15, 37-400 Racławice, kraj/woj. 

podkarpackie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 45240,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 45240,00 

 Oferta z najniższą ceną: 45240,00 / Oferta z najwyższą ceną: 45240,00 

 Waluta: PLN. 

 


